
 

****** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k 

nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

1 z 26 

Usnesení 
z 7. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary které se uskutečnilo dne 17.12.2024 

od 8:30 hodin Lidový dům Stará Role 
 

Přítomno: 34 

 

Omluveno: Mgr. Viktor Linhart – z celého jednání; PhDr. Mgr. Jiří Fišer, CSc. – od bodu č. 21; 
MUDr. Věra Procházková – od bodu č. 36; Milan Žemlička – od bodu č. 37; Ing. Petr Kulhánek 
– od bodu č. 41 

 

Celkem: 35 

Jednání bylo ukončeno v 11:54 hodin. 
 

Program: 
1. Volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise  
2. Schválení programu jednání  
3. Jednací řád Zastupitelstva města Karlovy Vary  
4. Personální změna v radě města  
5. Kontrola usnesení  
6. Rozprava k usnesením rady města od posledního řádného jednání zastupitelstva města  
7. Informace vedení města o významných jednáních  
8. Zápisy z jednání výboru dopravy  
9. Návrh rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary na rok 2025 a Návrh SVR  2026 - 2027  
10. Rozpočtové opatření č. 14/24 - ZM (Lázeňský rybník v ulici Mozartova - revitalizace)  
11. Uzavření Smlouvy o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál společnosti 

Alžbětiny Lázně, a.s.  
12. Poskytnutí neinvestiční dotace s podporou de minimis ve výši 2 000 000,00 Kč pro 

společnost Alžbětiny Lázně, a.s., IČ: 263 42 421  
13. Navýšení závazného ukazatele „Osobní náklady“ a úprava rozpočtu příspěvkové organizace 

Kancelář architektury města Karlovy Vary, IČ: 069 68 155  
14. Navýšení „Účelově vázaných finančních prostředků podléhající vyúčtování“ a úprava 

rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, IČ: 709 33 758  
15. Snížení neinvestičního příspěvku PO KSO včetně schválení úpravy rozpočtu PO KSO  
16. Změna využití fondu investic a úprava rozpočtu příspěvkové organizace Lázeňské lesy a 

parky Karlovy Vary, IČ: 000 74 811  
17. Změna využití fondu investic a úprava rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola 

Karlovy Vary, Truhlářská 19, IČ: 497 51 751  
18. OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  
19. OZV o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci  
20. Schválení závazku dofinancování investiční akce města - Rekonstrukce požární zbrojnice  
21. Vyřazení části pozemku p.č. 50/11 v k.ú. Tašovice ze Seznamu neprodejných pozemků  
22. Uzavření kupní smlouvy - převod veřejné infrastruktury v k. ú. Stará Role, obec                     

Karlovy Vary  



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

2 z 26 

23. Uzavření kupní smlouvy na části pozemků p. č. 784 a p. č. 781 vše v k. ú. Rybáře, obec 
Karlovy Vary  

24. Návrh na změnu katastrálních hranic uvnitř obce Karlovy Vary (Sedlec u Karlových Var, 
Bohatice)  

25. Dodatek č. 1 ke Smlouvě budoucí kupní „Rosnice - komunikace a inženýrské sítě pro 
výstavbu rodinných domů“  

26. Smlouva o spolupráci, právo stavby dle zákona zákona č. 283/2001 Sb., stavební zákon - 
lokalita Zlatý kopeček  

27. Prodej pozemků pod stavbami technické infrastruktury - Karlovarská teplárenská, a. s.  
28. Prodej pozemků v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, ul. Kolmá  
29. Prodej pozemku p. č. 183/37 v k. ú. Sedlec u Karlových Var, obec Karlovy Vary  
30. Prodej pozemků parc.č. 693, parc.č. 695 a parc.č. 810 k.ú. Olšová Vrata (ulice Pod Hájem) 

společnosti KV-INSTAV s.r.o.  
31. Prodej části pozemku p.č. 838/1 v k.ú. Rybáře  
32. Prodej pozemku p.č. 134/12 v k.ú. Počerny  
33. Žádost o prodej části parc.č. 573 k.ú. Dvory (v Loketské ulici) vlastníků sousedního 

pozemku, vyřazení z pozemků neprodejných  
34. Glorion s.r.o. - sleva z nájmu nebytového prostoru v objektu Lázeňská 2075/14 v K. Varech 

(„tržní krámek“)  
35. Využití zákonného předkupního práva - odkup stavby bez č. p/č. e. umístěné na pozemku                 

st. p. č. 2990 v k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary  
36. Využití zákonného předkupního práva - odkup stavby bez č. p/č. e. umístěné na pozemku                

p. č. 321 v k. ú. Drahovice, obec Karlovy Vary  
37. Schválení Koncepce prevence kriminality na období 2025 - 2028  
38. Návrh Územní studie ÚS 20 – Krokova ul., Drahovice, Karlovy Vary  
39. Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na činnost v roce 2025 - 

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, z.ú.  
40. Karlovarské městské divadlo, o.p.s. - uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace pro rok 2025  
41. HC Energie Karlovy Vary s.r.o. - uzavření veřejnoprávních smluv ke schváleným dotacím 

pro sport a tělovýchovu pro rok 2025  
42. Asociace Záchranný kruh, z.s. - uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace pro rok 2025 (provoz Centra zdraví a bezpečí, výuka dopravní výchovy BESIP)  
43. KV Arena, s.r.o. - uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace                       

pro rok 2025  
44. Darovací smlouva – rozvody termominerální vody  
45. Smlouva o bezúplatném převodu věcí  movitých pro LLPKV, p.o.  
46. Dodatek č. 6 ZL pro LLPKV, příspěvkovou organizaci  
47. Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková 

organizace - schválení Dodatku č. 3 zřizovací listiny příspěvkové organizace  
48. Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, příspěvková organizace - schválení 

Dodatku č. 8 zřizovací listiny příspěvkové organizace  
49. 1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace - schválení 

Dodatku č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace  
50. 2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace - schválení 

Dodatku č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace  
51. Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková organizace - schválení Dodatku               

č. 9 zřizovací listiny příspěvkové organizace  



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

3 z 26 

52. Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace - schválení Dodatku č. 4 
zřizovací listiny příspěvkové organizace  

53. Zápisy z jednání FV dne 18.11.2024 a formou per rollam ve dnech 27.11.2024 až                    
02.12.2024  

54. Schválení úpravy rozpočtu příspěvkové organizace MZSS, IČ:477 01 277  - snížení 
neinvestičního příspěvku  

55. Různé  

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 18.12.2024 

          

          

    

 

 

 

 

 

 

       
 …….................................................. ................................................. 
 Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA Martin Dušek 
 primátorka města Karlovy Vary 1. náměstek primátorky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

4 z 26 

1. Volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise 

Usnesení č. ZM/213/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 

Martin Dušek 

Miroslav Vaněk a 

tyto členy návrhové komise: 

Ing. Petr Bursík 

Václav Skuhravý 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                            

2. Schválení programu jednání 

Usnesení č. ZM/214/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

zařadilo jako body č.: 

53. Zápis z jednání FV dne 18.11.2024 a formou per rollam ve dnech 27.11.2024 až 02.12.2024 
- zařadilo projednání tohoto bodu za bod č. 9. 

54. Schválení úpravy rozpočtu příspěvkové organizace MZSS, IČ: 477 01 277 – snížení 
neinvestičního příspěvku 

- zařadilo projednání tohoto bodu za bod č. 17. 

- stávající bod č. 53. Různé bude zařazen jako bod č. 55. 

schválilo program 7. jednání zastupitelstva města se schválenými změnami. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                            

3. Jednací řád Zastupitelstva města Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/215/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál; a  

schválilo Jednací řád Zastupitelstva města Karlovy Vary, v předloženém znění s úpravou. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

 

 

          



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

5 z 26 

4. Personální změna v radě města 

Usnesení č. ZM/216/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

vzalo na vědomí rezignaci Mgr. Viktora Linharta na funkci člena rady města, který není                  
pro svou funkci dlouhodobě uvolněn a 

schválilo, že pro volbu člena rady města použije volbu aklamací a 

zvolilo s účinností od 17.12.2024 do funkce člena rady města, který není pro svou funkci 
dlouhodobě uvolněn Štěpánku Steinovou, ******. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                            

5. Kontrola usnesení 

Usnesení č. ZM/217/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

provedlo kontrolu usnesení zastupitelstva města s termínem do 17.12.2024: 

ZM/199/11/23 – splněno 

ZM/212/11/24 – splněno 

ZM/212/11/24 – splněno 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

         

6. Rozprava k usnesením rady města od posledního řádného jednání zastupitelstva města 

Usnesení č. ZM/218/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

provedlo rozpravu k usnesením rady města od posledního řádného jednání zastupitelstva města 
ze dne: 30.10.2024, 12.11.2024, 15.11.2024, 26.11.2024, 29.11.2024, 3.12.2024. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

7. Informace vedení města o významných jednáních 

Usnesení č. ZM/219/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

vzalo na vědomí informace vedení města o významných jednáních, která se uskutečnila                      
od minulého jednání zastupitelstva a 

vzalo na vědomí záštity udělené vedením města. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

                   



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

6 z 26 

8. Zápisy z jednání výboru dopravy 

Usnesení č. ZM/220/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

vzalo na vědomí zápisy z jednání Výboru dopravy ze dne 12.9.2023, 10.10.2023, 14.11.2023, 
12.12.2023, 16.1.2024, 20.2.2024, 12.3.2024, 16.4.2024, 14.5.2024, 11.6.2024, 10.9.2024, 
15.10.2024 a 12.11.2024.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva          

          

9. Návrh rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary na rok 2025 a Návrh SVR                   
2026 - 2027 

Usnesení č. ZM/221/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo v předloženém znění: 

1) Rozpočet Statutárního města Karlovy Vary na rok 2025 ve formě závazných ukazatelů: 

Příjmy:    1.575.230.000,00 Kč 
Výdaje:    2.434.685.000,00 Kč        – z toho: běžné výdaje            1.408.279.000,00 Kč, 
                   kapitálové výdaje            1.026.406.000,00 Kč 
Financování:       859.455.000,00 Kč; 

2) Závazné ukazatele finančních plánů příspěvkových organizací města: 

- provozní příspěvek města; 

- účelově vázané finanční prostředky (na energie) podléhající vyúčtování; 

- osobní náklady celkem a průměrný přepočtený počet zaměstnanců (mimo PO ZŠ, 
MŠ a DDM, kde tyto náklady jsou hrazeny ze státního rozpočtu formou 
neinvestičních dotací zasílaných přímo na přísl. PO a nejsou zahrnuty v rozpočtu 
města Karlovy Vary); 

- kladný nebo nulový výsledek hospodaření; 

- investiční příspěvek města 

- čerpání investičního fondu; 

3) Pravidla pro použití investičních fondů a rezervních fondů příspěvkových organizací 
zřízených Statutárním městem Karlovy Vary na rok 2025; 

4) Pravidla pro přesun finančních prostředků v rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary     
na rok 2025; 

5) Pravidla čerpání vybraných výdajů v rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary               
na rok 2025 - rezerva na mimořádné výdaje města; 

6) Střednědobý výhled rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary na roky 2026–2027; a 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

7 z 26 

vzalo na vědomí podklady rozpočtu a financování investičních/neinvestičních akcí v období 
2024 – 2027 v příloze tohoto materiálu. 
Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

10. Rozpočtové opatření č. 14/24 - ZM (Lázeňský rybník v ulici Mozartova - revitalizace) 

Usnesení č. ZM/223/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo rozpočtové opatření č. 14/24 – ZM: 

Odbor rozvoje a investic – snížení kapitálových výdajů (Ulice Hlavní - rozšíření místní 
komunikace (Accolade)                -4.500.000,00 Kč 

Odbor rozvoje a investic – snížení kapitálových výdajů (Fotbalový areál v Drahovicích - 
revitalizace a modernizace - I. etapa)              -2.000.000,00 Kč 

Odbor rozvoje a investic – zvýšení kapitálových výdajů (Lázeňský rybník v ulici Mozartova – 
revitalizace)                     6.500.000,00 Kč 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

         

11. Uzavření Smlouvy o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál společnosti 
Alžbětiny Lázně, a.s. 

Usnesení č. ZM/224/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo uzavření smlouvy o poskytnutí peněžitého příspěvku mimo základní kapitál mezi 
Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 002 54 657, se sídlem Moskevská 21, 361 20                     
Karlovy Vary, jak poskytovatelem a společností Alžbětiny Lázně, a.s., IČ: 263 42 421, se sídlem 
Smetanovy sady 1145/1, 360 01  Karlovy Vary, jako příjemcem, jejímž předmětem bude 
poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál v celkové výši 5 000 000,00 Kč, za 
účelem kompenzace ztrát Společnosti na úhradu mandatorních výdajů v prvním pololetí roku 
2025  v předloženém znění a 

pověřilo primátorku Statutárního města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 
podpisem příslušné smlouvy. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

12. Poskytnutí neinvestiční dotace s podporou de minimis ve výši 2 000 000,00 Kč pro 
společnost Alžbětiny Lázně, a.s., IČ: 263 42 421 

Usnesení č. ZM/225/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

8 z 26 

schválilo poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 2 000 000,00 Kč společnosti Alžbětiny Lázně, 
a.s. IČ: 263 42 421 na úhradu financování oprav a údržby budovy Alžbětiných Lázní –  pro 
potřeby Institutu lázeňství a balneologie, v.v.i. a 

schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s podporou                      
“de minimis“ ve výši Kč 2 000 000,00 pro společnost Alžbětiny Lázně, a.s., jejímž účelem je 
financování oprav a údržby budovy Alžbětiných Lázní, a.s. a 

pověřilo primátorku Statutárního města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 
podpisem příslušné smlouvy. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

         

13. Navýšení závazného ukazatele „Osobní náklady“ a úprava rozpočtu příspěvkové 
organizace Kancelář architektury města Karlovy Vary, IČ: 069 68 155 

Usnesení č. ZM/226/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo navýšení závazného ukazatele „Osobní náklady“ o 63 000,00 Kč z položky „Ostatní 
služby“ a úpravu rozpočtu příspěvkové organizace Kancelář architektury města Karlovy Vary, 
IČ: 069 68 155 v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

14. Navýšení „Účelově vázaných finančních prostředků podléhající vyúčtování“ a úprava 
rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19,                                
IČ: 709 33 758 

Usnesení č. ZM/227/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo navýšení „Účelově vázaných finančních prostředků podléhající vyúčtování“ ve výši 
300 000,00 Kč a úpravu rozpočtu u příspěvkové organizace  ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 19,                 
IČ: 709 33 758) v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

15. Snížení neinvestičního příspěvku PO KSO včetně schválení úpravy rozpočtu PO KSO 

Usnesení č. ZM/228/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo  úpravu rozpočtu příspěvkové organizace Karlovarský symfonický orchestr o výši 
provozního příspěvku z původních 41 822 tis. Kč na 39 822 tis. Kč  a  snížit závazný ukazatel 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

9 z 26 

„Osobní náklady“ z původních 44 805 na 44 775 Kč z důvodu promítnutí vyšších tržeb z prodeje 
služeb a výrobků. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

16. Změna využití fondu investic a úprava rozpočtu příspěvkové organizace Lázeňské lesy 
a parky Karlovy Vary, IČ: 000 74 811 

Usnesení č. ZM/229/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo změny čerpání jednotlivých položek fondu investic a vytvořit nové položky – 
„Rozšíření závlahového systému Dvořákovy Sady“ ve výši 166 tis. Kč, „Kotvící prvek na 
Vánoční strom před LH Thermal“ ve výši 409 tis. Kč, „Lesní pozemky k.ú. Březová“ ve výši 
1 252 tis. Kč a úpravu rozpočtu příspěvkové organizace Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary,   
IČ: 000 74 811 v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

17. Změna využití fondu investic a úprava rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola 
Karlovy Vary, Truhlářská 19, IČ: 497 51 751 

Usnesení č. ZM/230/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo změnu využití fondu investic snížením položky „opravy a údržba“ z 948 tis.Kč                           
na 693 tis. Kč a vytvořit nové položky - „informační panel“ ve výši 80 tis. Kč, „úklidový stroj“ 
ve výši 56 tis. Kč a položku „venkovní žaluzie“ ve výši 119 tis. Kč a úpravu rozpočtu 
příspěvkové organizace Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, IČ: 497 51 751. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

18. OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Usnesení č. ZM/232/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Karlovy Vary o místním poplatku 
za užívání veřejného prostranství a 

schválilo návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Karlovy Vary o místním poplatku 
za užívání veřejného prostranství, kterou se nahrazuje obecně závazná vyhláška statutárního 
města Karlovy Vary č. 10/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 11/2020 v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva          

          



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

10 z 26 

19. OZV o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

Usnesení č. ZM/233/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Karlovy Vary                        
o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci a 

schválilo návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Karlovy Vary o místním poplatku 
za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

20. Schválení závazku dofinancování investiční akce města - Rekonstrukce požární 
zbrojnice 

Usnesení č. ZM/234/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo závazek v následujícím znění: „Zastupitelstvo města Karlovy Vary se zavazuje 
dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou předmětu plnění a poskytnutou dotací, do plné výše 
z vlastních zdrojů v rámci investiční akce Karlovy Vary - Rekonstrukce požární zbrojnice             
v k.ú. Tašovice“. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

21. Vyřazení části pozemku p.č. 50/11 v k.ú. Tašovice ze Seznamu neprodejných pozemků 

Usnesení č. ZM/235/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo vyřazení části pozemku p.č. 50/11 o výměře cca 506 m2 v k.ú. Tašovice, obec a okres 
Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, v rozsahu dle geometrického plánu, který 
bude za tímto účelem vypracován, ze Seznamu neprodejných pozemků schváleného 
Zastupitelstvem města Karlovy Vary, za účelem prodeje této části pozemku do soukromého 
vlastnictví. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

22. Uzavření kupní smlouvy - převod veřejné infrastruktury v k. ú. Stará Role, obec 
Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/236/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

11 z 26 

schválilo uzavření kupní smlouvy mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se 
sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedná jako kupující a obchodní 
společností ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o., IČ: 18248675, se sídlem Pohraniční 
stráže 255, 357 03 Svatava na straně druhé jako prodávající, jejímž předmětem je převod veřejné 
infastruktury sestávající z komunikace včetně všech součástí a příslušenství vybudované na 
pozemku p. č. 2760/1 a p. č. 400/8 a části pozemku p. č. 492/20 a p. č. 492/19, chodníku včetně 
všech součástí a příslušenství vybudovaného na části pozemku p. č. 492/21, p. č. 492/19 
a p. č. 492/20 a parkovacího stání (4 parkovací místa) vybudovaných na pozemku p. č. 492/20 
vše v k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary a současně převod pozemků p. č. 2760/1 a p. č. 400/8 
vše v k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary, vše za sjednanou cenu 2,-Kč + zákonná sazba DPH. 
Veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva uhradí prodávající. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

23. Uzavření kupní smlouvy na části pozemků p. č. 784 a p. č. 781 vše v k. ú. Rybáře, obec 
Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/237/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo uzavření kupní smlouvy mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ 00254657, se 
sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné jako kupujícím a ****** na 
straně druhé jako prodávající, jejímž předmětem jsou části pozemků p. č. 784 o výměře 562 m2 a 
p. č. 781 o výměře 60 m2 v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary v rozsahu dle geometrického plánu, 
který je za účelem majetkoprávního vypořádání zpracováván a v souladu s projektovou 
dokumentací ve věci „Rekonstrukce ul. Třeboňská – smíšená stezka a rekonstrukce Čankovského 
mostu M24“, za nabídnutou kupní cenu 1.000,-Kč/m2, tj. celkem 622.000,- Kč.  Veškeré náklady 
spojené s převodem nemovitosti uhradí Statutární město Karlovy Vary. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

24. Návrh na změnu katastrálních hranic uvnitř obce Karlovy Vary (Sedlec u Karlových 
Var, Bohatice) 

Usnesení č. ZM/238/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo návrh změny části katastrální hranice mezi k. ú. Sedlec u Karlových Var 
a k. ú. Bohatice, spočívající v zařazení pozemku st. p. č. 576 současně v katastrálním území 
Sedlec u Karlových Var do katastrálního území Bohatice a následného sloučení do pozemku 
st. p. č. 1417 v k. ú. Bohatice, vše obec Karlovy Vary, dle přiloženého grafického znázornění.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                  

 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

12 z 26 

25. Dodatek č. 1 ke Smlouvě budoucí kupní „Rosnice - komunikace a inženýrské sítě pro 
výstavbu rodinných domů“ 

Usnesení č. ZM/239/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní ze dne 29. 1. 2024 
uzavřené mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 
360 01 Karlovy Vary jako budoucím nabyvatelem a obchodní společností TRENDY STAV 
DEVELOPMENT s. r. o., IČ 03865134, se sídlem Americká 287/18, Drahovice, 360 01            
Karlovy Vary jako budoucím převodcem, kdy předmětem této smlouvy je závazek smluvních 
stran spolu v době nejpozději 180 dnů od udělení kolaudačního souhlasu a od splnění podmínek 
převodu komunikace a inženýrských sítí stanovených technickým odborem, uzavřít kupní 
smlouvu, jejímž předmětem bude úplatný převod pozemků p. č. 22/1 za sjednanou cenu 1,- Kč + 
DPH v zákonné výši, p. č. 22/19 za sjednanou cenu 1,- Kč + DPH v zákonné výši, p. č. 22/20 za 
sjednanou cenu 1,- Kč + DPH v zákonné výši, p. č. 22/3 za sjednanou cenu 1,- Kč + DPH 
v zákonné výši vše v k. ú. Rosnice u Staré Role, obec Karlovy Vary, nově vybudovaná 
komunikace vystavěna na pozemcích p. č.  22/1 a p. č. 22/19 za sjednanou cenu 1,- Kč + DPH 
v zákonné výši v k. ú. Rosnice u Staré Role, obec Karlovy Vary a veřejné osvětlení vybudované 
na částech pozemků p. č.  22/1 a p. č. 22/19 za sjednanou cenu 1,- Kč + DPH v zákonné výši, 
včetně příslušenství (dešťové kanalizace) vybudované na pozemcích p. č. 22/3, p. č. 28/1, 
p. č. 305, p. č. 32/4, p. č. 40/9, p. č. 40/8 a p. č. 40/5 za sjednanou cenu 1,- Kč + DPH v zákonné 
výši vše v k. ú. Rosnice u Staré Role, obec Karlovy Vary, a to vše dle skutečného provedení a 
dle geometrického plánu, který bude za tímto účelem zpracován převodcem.  

Předmětem Dodatku č. 1 bude změna trati dešťové kanalizace spočívající v přesunutí 
akumulační nádrže z pozemku p. č. 22/3 na pozemek p. č. 28/1 vše v k. ú. Rosnice u Staré Role, 
obec Karlovy Vary, a s tím spojená změna trati vedení dešťové kanalizace na částech pozemků 
p. č. 22/3,  p. č. 28/1, p. č. 305, p. č. 32/4, p. č. 40/9, p. č. 40/8 a p. č. 40/5 vše v k. ú. Rosnice u 
Staré Role.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

26. Smlouva o spolupráci, právo stavby dle zákona zákona č. 283/2001 Sb., stavební zákon - 
lokalita Zlatý kopeček 

Usnesení č. ZM/240/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

1. schválilo právo stavby dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších 
předpisů na pozemcích ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary, konkrétně:  

 Severní dopravní napojení Lokality Zlatý kopeček I. na stávající ulici Zlatá na pozemku 
parc. č. 514/3, o výměře 8.045 m2, druh pozemku ostatní plocha, k. ú. Rybáře, obec Karlovy 
Vary a na pozemku parc. č. 1044 o výměře 2.571 m2, druh pozemku ostatní plocha 
v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary; a  



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

13 z 26 

 Retenční nádrž „Zlaťák“ pro zásobování Zahrádkářské kolonie Zlatý Kopeček užitkovou 
vodou, včetně otevřeného příkopu pro odvedení vod z bezpečnostního přelivu nádrže na 
pozemku Zahrádkářské kolonie Zlatý kopeček a pro odvodnění komunikací, tj. pozemku 
parc. č. 409/1 nacházejícího se v k. ú. Dvory, obci Karlovy Vary; a 

 Štěrková pěšina na pozemku p. č. 1044, o výměře 2571 m2, druh pozemku ostatní plocha, 
k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary; a 

 Nově budovaná veřejná komunikace na pozemku p. č. 409/1, k. ú. Dvory, jižní propojení 
Lokality Zlatý kopeček I. se Zahrádkářskou kolonií Zlatý Kopeček; a  

 Zokruhování vodovodního řadu přes pozemky p. č.  512/9, 512/7, 525/5, 525/15 a 1043/1, 
vše v k. ú. Rybáře. 

pro: obchodní společnost KSB spol. s r. o., IČ: 45350124, se sídlem č. p. 167, 362 25 Božičany 
a obchodní společnost Sedlecký kaolin, a. s., IČ: 63509911, se sídlem č. p. 167, 362 25 
Božičany. Souhlas s provedením stavby na pozemcích ve vlastnictví Statutárního města Karlovy 
Vary bude udělen v rámci smlouvy schvalované v bodě č. 2 usnesení; a  

2. schválilo  uzavření smlouvy o spolupráci mezi Statutárním městem Karlovy Vary, 
IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné a 
společně obchodní společnost KSB spol. s r. o., IČ: 45350124, se sídlem č. p. 167, 362 25 
Božičany a obchodní společnost Sedlecký kaolin, a. s., IČ: 63509911, se sídlem č. p. 167, 
362 25 Božičany na straně druhé, jejímž předmětem je vytvoření podmínek pro budoucí 
spolupráci mezi smluvními stranami s cílem dosažení oboustranně ekonomicky a 
organizačně výhodné přípravy a realizace jednotlivých investičních záměrů smluvních stran 
– „ZLATÝ KOPEČEK I. – příprava lokality pro výstavbu rodinných domů na pozemcích p. 
č. 410/1 a 410/2, k. ú. Dvory a Dvory – SO 204 zokruhování vodovodu” a „Zahrádkářská 
kolonie Zlatý Kopeček na pozemku p. č. 409/1, k. ú. Dvory“, a to v předloženém znění;  

3. V případě, kdy vlastnické právo k předmětným nemovitostem vyjmenovaným ve smlouvě 
přejde na společnost SKNRP s.r.o. IČO: 21056081, se sídlem č.p. 167, 362 25 Božičany, jež 
je sesterskou společností společnosti Sedlecký kaolin a dceřinou společností společnosti KSB 
spol. s r. o, v důsledku přeměny na základě zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních 
společností a družstev, v účinném znění, přičemž tato Smlouva, resp. práva a povinnosti z ní 
vyplývající budou zahrnuty do příslušné části jmění, která bude přecházet v rámci přeměny 
na společnost SKNRP s.r.o. (k čemuž je společnost Sedlecký kaolin výslovně ze Smlouvy 
oprávněna), před jednáním Zastupitelstva města Karlovy Vary dne 17. 12. 2024, 
Zastupitelstvo města Karlovy Vary schválilo    smlouvu o spolupráci dle předchozího 
odstavce s obchodní společností SKNRP s.r.o., IČO: 21056081, se sídlem č.p. 167, 362 25 
Božičany; a 

4. pověřilo podpisem shora uvedené smlouvy o spolupráci primátorku města Ing. Andreu 
Pfeffer Ferklovou, MBA; a 

5. schválilo  převedení kompetencí ohledně rozhodování o shora uvedené smlouvě o spolupráci 
uzavřené mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 
2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné a společně obchodní společnost KSB 
spol. s r. o., IČ: 45350124, se sídlem č. p. 167, 362 25 Božičany a obchodní společnost 
Sedlecký kaolin, a. s., IČ: 63509911, se sídlem č. p. 167, 362 25 Božičany na straně druhé, 
spočívající zejména v uzavírání dodatků ke smlouvě,  na Radu města Karlovy Vary. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva                        



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

14 z 26 

27. Prodej pozemků pod stavbami technické infrastruktury - Karlovarská teplárenská,a. s. 

Usnesení č. ZM/241/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo prodej pozemků – st. p. č. 3202 o výměře 85 m2 za minimální cenu dle znaleckého 
posudku ve výši 102 000,- Kč, st. p. č. 2967 o výměře 98 m2 za minimální cenu dle znaleckého 
posudku ve výši 117 600,- Kč vše v k. ú. Stará Role a p. p. č. 2569 o výměře 34 m2 
v k. ú. Karlovy Vary za minimální cenu dle znaleckého posudku ve výši  40 800,- Kč 
a p. p. č. 780/2 o výměře 23 m2 za minimální cenu dle znaleckého posudku ve výši 27 600,-Kč, 
p. p. č. 774/2 o výměře 37 m2 za minimální cenu dle znaleckého posudku ve výši 44 400,-Kč, 
p. p. č. 769/34 o výměře 202 m2 za minimální cenu dle znaleckého posudku ve výši 
242 400,- Kč, p. p. č. 399/97 o výměře 163 m2 za minimální cenu dle znaleckého posudku ve 
výši 195 600,- Kč vše v k. ú. Rybáře, vše obec Karlovy Vary, pro vlastníka staveb technické 
infrastruktury: obchodní společnost Karlovarská teplárenská, a. s., IČ: 49790471, se sídlem 
Na Výšině 348/26, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary. Veškeré náklady spojené s prodejem uhradí 
kupující. O Konečné výši kupní ceny rozhodne Zastupitelstvo města Karlovy Vary.  

U staveb, u kterých uplynulo více jak 5 let od vydání kolaudačního souhlasu nebo ode dne, kdy 
bylo podle stavebních předpisů započato první užívání stavby, jednotky či inženýrské sítě, je 
jejich dodání osvobozeno od DPH. 

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 
nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 
zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu 
podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo 
k poškození podzemních či nadzemních sítí.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

28. Prodej pozemků v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, ul. Kolmá 

Usnesení č. ZM/242/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo prodej pozemků p. č. 23/1 o výměře 221 m2, p. č. 24 o výměře 
73 m2, p. č. 234 o výměře 43 m2, p. č. 231 o výměře 164 m2, p. č. 233 o výměře 23 m2, p. č. 232 
o výměře 24 m2 a části pozemku p. č. 73 o výměře 39 m2 (dle GP č. 2773 – 19/2024 
– p. p. č. 73/5) pro: fyzickou osobu ******, za minimální kupní cenu určenou znaleckým 
posudkem ve výši 4.019.750,- Kč včetně zákonné sazby DPH. 

 

Podmínky prodeje:  

 kupující dále uhradí veškeré náklady s prodejem spojené před podpisem kupní smlouvy; 

 o konečné výši kupní ceny rozhodne Zastupitelstvo města Karlovy Vary;  



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

15 z 26 

 kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 
nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při 
provádění zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení 
průběhu podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací 
nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí; 

 kupující prohlásí, že si je vědom, že se na předmětu převodu nachází stavba opěrné zdi a 
zaváže se o ni řádně pečovat a udržovat ji v technicky způsobilém stavu. V případě, že takto 
neučiní, nese kupující veškerou odpovědnost za případně vzniklé škody, které zřícením, 
částečným sesuvem či pouze zanedbaným technickým stavem této opěrné zdi, Statutárnímu 
městu Karlovy Vary vzniknou; 

 kupující se zaváže, že do roka od nabytí platnosti a účinnosti kupní smlouvy zadá na vlastní 
náklad zpracování odborného statického posudku, který bude zpracován odborně 
kompetentním znalcem zapsaným do Seznamu znalců vedeným Ministerstvem vnitra České 
republiky (dále jen „posudek“), který zhodnotí stavebně technický stav opěrné zdi umístěné 
na části pozemku p. č. 73 v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary (dále jen „opěrná zeď), a 
který do 30 dní od jeho dokončení, předloží Statutárnímu městu Karlovy Vary. V případě, že 
kupující ve stanovené lhůtě povinnost nechat vypracovat posudek neučiní, učiní tak na místo 
kupujícího Statutární město Karlovy Vary a náklady v běžné výši, které v této souvislosti 
vzniknou, bude povinen uhradit kupující. V případě nedodržení   závazku nechat zpracovat 
posudek a tento předložit Statutárnímu městu Karlovy Vary v uvedené lhůtě, bude 
kupujícímu vyměřena sankce ve výši 1 % z kupní ceny, která bude splatná do 10 dnů ode dne 
převzetí výzvy k její úhradě ze strany kupujícího; 

 kupující se zaváže, že do dvou let od nabytí platnosti a účinnosti kupní smlouvy, dle 
doporučení obsažených v posudku (který zadá kupující nebo Statutární město dle 
předchozího odstavce), učiní taková opatření, aby zamezil další degradaci stavebně 
technického stavu opěrné zdi a případně vzniklým škodám, které zřícením, částečným 
sesuvem či pouze zanedbaným technickým stavem této opěrné zdi Statutárnímu městu 
Karlovy Vary nebo jiným fyzickým či právnickým osobám vzniknou. V případě, že kupující 
do dvou let od nabytí platnosti a účinnosti kupní smlouvy tuto svou povinnost nesplní, učiní 
tak na místo kupujícího Statutární město Karlovy Vary a náklady, které v této souvislosti 
vzniknou, bude povinen nést kupující. V případě nedodržení tohoto závazku bude 
kupujícímu vyměřena sankce ve výši 1 % z kupní ceny, která bude splatná do 10 dnů ode dne 
převzetí výzvy k její úhradě ze strany kupujícího; 

 kupující se zaváže, že do šesti let od nabytí platnosti a účinnosti kupní smlouvy, prokazatelně 
zahájí stavbu bytového domu, ubytovacího zařízení či jiné stavby obdobného charakteru, 
vhodné k výstavbě dle platného územního plánu obce v dané lokalitě; 

 současně bude v rámci kupní smlouvy zřízen institut výhrady zpětné koupě ve prospěch 
prodávajícího, který bude zřízen pro případ nedodržení závazku kupujícího provést výstavbu 
bytového domu, ubytovacího zařízení či jiné stavby obdobného charakteru. Výhrada zpětné 
koupě bude zřízena na dobu určitou, a to do doby získání dokladu o umožnění užívání stavby 
bytového domu, ubytovacího zařízení či jiné stavby obdobného charakteru; 

 současně bude v rámci kupní smlouvy zřízen institut zákazu zatížení a zcizení, a to tak, že 
případné zcizení nebo zatížení prodávané nemovitosti může být provedeno pouze 
s předchozím písemným souhlasem prodávajícího; 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

16 z 26 

 kupující se zaváže, že v případě prodeje předmětu převodu třetí osobě, se souhlasem 
prodávajícího, postoupí na třetí osobu veškeré závazky plynoucí z kupní smlouvy;  

 dále bude mít prodávající právo od kupní smlouvy odstoupit v případě, že kupující poruší 
povinnosti vyplývající z kupní smlouvy.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                  

29. Prodej pozemku p. č. 183/37 v k. ú. Sedlec u Karlových Var, obec Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/243/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo  předložený materiál a  

schválilo prodej pozemku p. č. 183/37 o výměře 1.235 m2 (jiná plocha, ostatní plocha) 
v k. ú. Sedlec u Karlových Var, obec Karlovy Vary pro: obchodní společnost KSB spol. s r. o., 
IČ: 45350124, se sídlem č. p. 167, 362 25 Božičany, za minimální kupní cenu určenou 
znaleckým posudkem ve výši 231 960,-Kč bez DPH. Kupující dále uhradí veškeré náklady 
s prodejem spojené před podpisem kupní smlouvy.  

Kupující prohlásí, že si jsou vědomi skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 
nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zavážou, že při provádění 
zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu 
podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo 
k poškození podzemních či nadzemních sítí.  

Současně kupující bere na vědomí, že o konečné výši kupní ceny rozhoduje Zastupitelstvo města 
Karlovy Vary. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

30. Prodej pozemků parc.č. 693, parc.č. 695 a parc.č. 810 k.ú. Olšová Vrata (ulice Pod 
Hájem) společnosti KV-INSTAV s.r.o. 

Usnesení č. ZM/244/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

neschválilo prodej pozemků parc.č. 693 (o výměře 1317 m2), parc.č. 695 (o výměře 3814 m2) a 
parc.č. 810 (o výměře 1498 m2), vše v k.ú. Olšová Vrata, obec a okres Karlovy Vary, vítězi 
výběrového řízení, veřejné licitace KV-INSTAV s.r.o., IČ 058 10 299, Závodu míru 683, 360 17 
Karlovy Vary, Stará Role, za nabídnutou kupní cenu 3.378.645,- Kč + daň z přidané hodnoty 
v platné sazbě (tj. + DPH v částce 709.515,45 Kč).  

Kupující uhradí, vedle kupní ceny pozemků (po odečtení uhrazené jistoty), také veškeré náklady 
s přípravou a prodejem spojené (tj. zejména náklady za zpracování znaleckého posudku o ceně 
pozemků, náklady za sepis notářského zápisu z licitace a částku ve výši správního poplatku na 
vklad práv do katastru nemovitostí).      



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

17 z 26 

Vzhledem k umístění a poloze pozemků a jejich terénnímu uspořádání se kupující vůči 
prodávajícímu vzdá případných skrytých vad, zejména se vyloučí zodpovědnost za posun svahu, 
sesuv či posun půdy, nekvalitní podloží apod.  

Kupující vezme na vědomí, že na předmětu prodeje se nachází, nebo mohou nacházet, podzemní 
či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením zemních či jiných 
stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních či nadzemních sítí a 
bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo  
k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva          

          

31. Prodej části pozemku p.č. 838/1 v k.ú. Rybáře 

Usnesení č. ZM/245/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo prodej části pozemku p.č. 838/1 o výměře 50 m2 (trvalý travní porost) v k.ú. Rybáře, 
obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 6632, do společného jmění 
manželů ******, v rozsahu dle geometrického plánu č. 2077-2/2022, za minimální kupní cenu 
dle znaleckého posudku ve výši 42 700,- Kč                            (tj. 854,- Kč/m2) bez DPH. 

Bude-li pozemek z hlediska hodnocení pro účely uplatnění DPH vyhodnocen kladně, bude 
dodání pozemku zdaněno DPH v platné sazbě. V opačném případě bude dodání pozemku                   
od DPH osvobozeno. 

Kupující uhradí spolu s kupní cenou i veškeré náklady s prodejem spojené, to vše před podpisem 
kupní smlouvy.  

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 
nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 
zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytyčení průběhu podzemních či 
nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození podzemních 
či nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

32. Prodej pozemku p.č. 134/12 v k.ú. Počerny 

Usnesení č. ZM/246/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo  předložený materiál a 

schválilo  prodej pozemku p.č. 134/12 o výměře 627 m2 (orná půda) v k.ú. Počerny, obec  
a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1 pro ******, za minimální 
kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 203 545,50 Kč + DPH v platné sazbě. 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

18 z 26 

Kupující uhradí spolu s kupní cenou i veškeré náklady s prodejem a přípravou prodeje spojené, 
to vše před podpisem kupní smlouvy.  

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu převodu se nachází nebo mohou 
nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se dále zaváže, že při provádění 
zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních či 
nadzemních sítí tak, aby při provádění těchto prací nedošlo k poškození podzemních či 
nadzemních sítí. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva          

          

33. Žádost o prodej části parc.č. 573 k.ú. Dvory (v Loketské ulici) vlastníků sousedního 
pozemku, vyřazení z pozemků neprodejných 

Usnesení č. ZM/247/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo vyřazení části pozemku parc.č. 573 k.ú. Dvory (výměra 1907 m2), obec a okres 
Karlovy Vary, o výměře cca 20 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem)                         
ze seznamu pozemků neprodejných schválených Zastupitelstvem města Karlovy Vary                       
dne 2.3.2010. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

34. Glorion s.r.o. - sleva z nájmu nebytového prostoru v objektu Lázeňská 2075/14              
v K. Varech („tržní krámek“) 

Usnesení č. ZM/248/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

schválilo zákonnou slevu z nájmu ve výši 175 041,- Kč včetně DPH za měsíc září 2024                       
pro společnost Glorion s.r.o., IČO 26411661, se sídlem Karlovy Vary, Krymská 1056/5, PSČ 
360 01 za nájem prostoru určeného k podnikání č. 601 („tržní krámek“) o výměře 154,02 m2, 
umístěného v 1. a 2. nadzemním podlaží budovy č.p. 2075 v ulici Lázeňská 14 v Karlových 
Varech, která je součástí pozemku p.č. 1256, vše v k.ú. Karlovy Vary, obec a okres Karlovy 
Vary, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu v Karlových Varech, z titulu nájemní smlouvy 
ze dne 04.09.2024, z důvodu vad na předmětu nájmu. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva          

          

35. Využití zákonného předkupního práva - odkup stavby bez č. p/č. e. umístěné                        
na pozemku st. p. č. 2990 v k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/249/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

19 z 26 

schválilo uplatnění zákonného předkupního práva a uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem 
je stavba bez č. p./č. e. umístěná na pozemku st. p. č. 2990 v k. ú. Stará Role, obec Karlovy Vary, 
za nabídnutou cenu 55.000,- Kč mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se 
sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary, na straně jedné jako kupující a ******na 
straně druhé jako prodávající. Veškeré náklady spojené s převodem nemovitosti uhradí Statutární 
město Karlovy Vary.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

36. Využití zákonného předkupního práva - odkup stavby bez č. p/č. e. umístěné                          
na pozemku p. č. 321 v k. ú. Drahovice, obec Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/250/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a  

neschválilo uplatnění zákonného předkupního práva a uzavření kupní smlouvy na stavbu bez 
č. p./č. e. umístěné na pozemku p. č. 321 v k. ú. Drahovice, obec Karlovy Vary, za nabídnutou 
cenu 340.000,- Kč mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 
2035/21, 360 01 Karlovy Vary, na straně jedné jako kupující a ****** na straně druhé jako 
prodávající. Veškeré náklady spojené s převodem nemovitosti uhradí Statutární město Karlovy 
Vary.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

37. Schválení Koncepce prevence kriminality na období 2025 - 2028 

Usnesení č. ZM/251/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary  

schválilo  Koncepci prevence kriminality Statutárního města Karlovy Vary na období                       
2025 – 2028. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

38. Návrh Územní studie ÚS 20 – Krokova ul., Drahovice, Karlovy Vary 

Usnesení č. ZM/252/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

v souladu s § 68 odst. 4 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon,  ve znění pozdějších předpisů, 
projednalo návrh Územní studie ÚS 20 – Krokova ul., Drahovice, Karlovy Vary a souhlasí       
s ním. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

 

                   



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

20 z 26 

39. Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na činnost v roce 
2025 - INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, z.ú. 

Usnesení č. ZM/253/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace pro rok 2025 mezi 
Statutárním městem Karlovy Vary jako poskytovatelem a INFOCENTREM MĚSTA 
Karlovy Vary, z.ú.. se sídlem Husovo náměstí 270/2, Karlovy Vary, PSČ: 360 01, IČ: 26330725 
jako příjemcem, jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 37 000 000,00 Kč 
za účelem úhrady provozních nákladů společnosti, dle veřejnoprávní smlouvy v předloženém 
znění a  

schválilo výjimku z platných Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města 
Karlovy Vary, a to čl. 7, odst. 6 b) a c), s tím, že příjemci bude dotace proplácena dle 
splátkového kalendáře uvedeného ve veřejnoprávní smlouvě v předloženém znění a 

schválilo výjimku z platných Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města 
Karlovy Vary, a to čl. 7, odst. 4, s tím, že příjemce předloží písemné vyúčtování dotace 
nejpozději do 31.1.2026 a 

schválilo výjimku z platných Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města 
Karlovy Vary, a to v čl. 3, odst. 2, písm. a) s tím, že příjemci dotace bude akceptován pozdější 
termín podání žádosti o dotaci na činnost společnosti v roce 2025 a 
pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušné smlouvy. 
Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

40. Karlovarské městské divadlo, o.p.s. - uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace pro rok 2025 

Usnesení č. ZM/254/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo výjimku ze Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary, 
a to v článku 7 odst. 6 písm. b) a c), a  

schválilo uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Statutárním 
městem Karlovy Vary jako poskytovatelem a subjektem Karlovarské městské divadlo, o.p.s., 
IČO: 280 41 241 jako příjemcem, jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
15.880.000 Kč, přičemž částka ve výši 13.880.000 Kč je určena na úhradu provozních nákladů 
společnosti a částka ve výši 2.000.000 Kč je určena na úhradu nákladů na energie v roce 2025, 
s termínem vyúčtování dotace do 31. 01. 2026, když znění veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu 
č. 1 předloženého materiálu, a  

pověřilo primátorku města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem 
příslušné veřejnoprávní smlouvy.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 
            



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

21 z 26 

41. HC Energie Karlovy Vary s.r.o. - uzavření veřejnoprávních smluv ke schváleným 
dotacím pro sport a tělovýchovu pro rok 2025 

Usnesení č. ZM/255/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo výjimku ze Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary, 
a to v článku 7 odst. 6 písm. b) a c);  

schválilo  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Statutárním 
městem Karlovy Vary jako poskytovatelem a společností HC Energie Karlovy Vary s.r.o.,                 
IČO: 024 66 996 jako příjemcem, jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
7.000.000 Kč za účelem úhrady nákladů spojených s provozem mládežnického hokeje v 
Karlových Varech v roce 2025, s termínem vyúčtování dotace do 31.01.2026, když znění 
veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu; a 

schválilo  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Statutárním 
městem Karlovy Vary jako poskytovatelem a společností HC Energie Karlovy Vary s.r.o.,                       
IČO: 024 66 996 jako příjemcem, jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
8.000.000 Kč za účelem úhrady fakturovaných nákladů za pronájem ledové plochy a šaten 
v prostorách KV Areny mládežnickými hokejovými týmy HC Energie v roce 2025, s termínem 
vyúčtování dotace do 31.01.2026, kdy se město zavazuje uhradit za příjemce dotace daňové 
doklady bez částky odpovídající DPH na účet třetí osoby, konkrétně společnosti KV Arena, 
s.r.o., IČO: 279 68 561, když znění veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu č. 2 předloženého 
materiálu; a 

pověřilo  primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušných 
veřejnoprávních smluv. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

42. Asociace Záchranný kruh, z.s. - uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace pro rok 2025 (provoz Centra zdraví a bezpečí, výuka dopravní 
výchovy BESIP) 

Usnesení č. ZM/256/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Statutárním 
městem Karlovy Vary jako poskytovatelem a subjektem Asociace Záchranný kruh, z.s.,                   
IČO: 270 02 896 jako příjemcem, jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace v celkové 
výši 3.205.000 Kč, přičemž částka 3.100.000 Kč je určena na úhradu nákladů spojených 
s provozem Centra zdraví a bezpečí v roce 2025 a částka 105.000 Kč je určena na úhradu 
nákladů spojených s projektem „Výuka dopravní výchovy ve Světě záchranářů - Centru zdraví a 
bezpečí – vzdělávání žáků škol v oblastech BESIP v roce 2025“, s termínem vyúčtování dotace 
do 31.01.2026, když znění veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, a 

pověřilo primátorku města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem 
příslušné veřejnoprávní smlouvy.  



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

22 z 26 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

43. KV Arena, s.r.o. - uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
pro rok 2025 

Usnesení č. ZM/257/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo výjimku ze Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary, 
a to v článku 7 odst. 6 písm. b), c) a d), a   

schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Statutárním 
městem Karlovy Vary jako poskytovatelem a společností KV Arena, s.r.o., IČO: 279 68 561, se 
sídlem Západní 1812/73, Karlovy Vary, PSČ: 360 01 jako příjemcem, jejímž předmětem je 
poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 68.916.000 Kč, přičemž částka 32.191.000 Kč je 
určena na úhradu provozních nákladů v roce 2025, částka 28.500.000 Kč je určena na úhradu 
nákladů na energie v roce 2025, částka 7.800.000 Kč je určena na úhradu nákladů spojených s 
opravami, revizemi a údržbou areálu KV Areny v roce 2025 a částka 425.000 Kč je určena na 
úhradu nákladů spojených s pořádáním kulturních, sportovních a společenských akcí v roce 
2025, s termínem vyúčtování dotace do 31.01.2026, když znění veřejnoprávní smlouvy tvoří 
přílohu č. 1 předloženého materiálu, a  

pověřilo primátorku města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem 
příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva          

44. Darovací smlouva – rozvody termominerální vody 

Usnesení č. ZM/258/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál; a 

schválilo uzavření Darovací smlouvy o darování přesně vymezené části rozvodu termominerální 
vody mezi Statutárním městem Karlovy Vary, se sídlem: Moskevská 2035/21, 360 01                  
Karlovy Vary, IČO: 002 54 657, jako dárcem, a obchodní společností Richmond, a.s., se sídlem: 
Slovenská 567/3, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 639 98 548, jako obdarovaným, v předloženém 
znění; a 

pověřilo Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorku města, podpisem této smlouvy. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva  

          

45. Smlouva o bezúplatném převodu věcí  movitých pro LLPKV, p.o. 

Usnesení č. ZM/259/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál; a 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

23 z 26 

schválilo uzavření smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých mezi Statutárním městem 
Karlovy Vary, IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 21 Karlovy Vary jako 
převodcem a Lázeňskými lesy a parky Karlovy Vary, příspěvkovou organizací,  IČ 000 748 11,  
se sídlem Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary jako nabyvatelem, kdy předmětem této 
smlouvy je bezúplatný převod movitých věcí – 9 ks laviček ve vnitrobloku Družstevní – 
Svobodova v k.ú. Stará Role v celkové hodnotě 81 675,- Kč, v předloženém znění; a 

pověřilo podpisem této smlouvy Ing. Evu Pavlasovou, vedoucí odboru technického. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                  

46. Dodatek č. 6 ZL pro LLPKV, příspěvkovou organizaci 

Usnesení č. ZM/260/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál; a 

schválilo Dodatek č. 6 Zřizovací listiny ze dne 1.2.2023 pro Lázeňské lesy a parky                     
Karlovy Vary, příspěvkovou organizaci, IČO: 00074811, se sídlem Sovova stezka 504/4, 360 01 
Karlovy Vary, v předloženém znění. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

               

47. Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, 
příspěvková organizace - schválení Dodatku č. 3 zřizovací listiny příspěvkové 
organizace 

Usnesení č. ZM/261/12/24      

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo Dodatek č. 3 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola a Základní 
umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, IČO: 497 52 626, kterým se mění Příloha č. 1 
ke zřizovací listině, když tyto dokumenty tvoří přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, a 

pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušného dodatku 
zřizovací listiny.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

48. Dům dětí a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, příspěvková organizace - schválení 
Dodatku č. 8 zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Usnesení č. ZM/262/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

24 z 26 

schválilo Dodatek č. 8 zřizovací listiny příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže                    
Karlovy Vary, Čankovská 9, IČO: 061 33 584, kterým se mění Příloha č. 1 ke zřizovací listině, 
když tyto dokumenty tvoří přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, a  

pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušného dodatku 
zřizovací listiny.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

         

49. 1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace - schválení 
Dodatku č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Usnesení č. ZM/263/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo Dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace 1. Mateřská škola Karlovy Vary, 
Komenského 7, IČO: 712 37 003, kterým se mění „Příloha č. 1 ke zřizovací listině“, když tyto 
dokumenty tvoří přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, a 

pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušného dodatku 
zřizovací listiny. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                  

50. 2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace - schválení 
Dodatku č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Usnesení č. ZM/264/12/24      

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo Dodatek č. 5 zřizovací listiny příspěvkové organizace 2. Mateřská škola Karlovy Vary, 
Krušnohorská 16, IČO: 712 37 011, kterým se mění „Příloha č. 1 ke zřizovací listině“, když tyto 
dokumenty tvoří přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, a  

pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušného dodatku 
zřizovací listiny. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

51. Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková organizace - schválení 
Dodatku č. 9 zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Usnesení č. ZM/265/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

25 z 26 

schválilo Dodatek č. 9 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Karlovy Vary, 
Truhlářská 19, IČO: 497 51 751, kterým se mění „Příloha č. 1 ke zřizovací listině“, když tyto 
dokumenty tvoří přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, a 

pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušného dodatku 
zřizovací listiny.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

         

52. Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková organizace - schválení Dodatku 
č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Usnesení č. ZM/266/12/24      

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo Dodatek č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Karlovy Vary, 
Konečná 25, IČO: 497 53 754, kterým se mění „Příloha č. 1 ke zřizovací listině“, když tyto 
dokumenty tvoří přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, a 

pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem příslušného dodatku 
zřizovací listiny.  

Zobraz hlasování Zastupitelstva          

          

53. Zápisy z jednání FV dne 18. 11. 2024 a formou per rollam ve dnech 27. 11. 2024                    
až 02. 12. 2024 

Usnesení č. ZM/222/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

vzalo na vědomí Zápis z jednání finančního výboru dne 18. 11. 2024 a Zápis z jednání 
finančního výboru formou per rollam ve dnech 27. 11. 2024 až 02. 12. 2024. 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

          

54. Schválení úpravy rozpočtu příspěvkové organizace MZSS, IČ:477 01 277  - snížení 
neinvestičního příspěvku 

Usnesení č. ZM/231/12/24       

Zastupitelstvo města Karlovy Vary 

projednalo předložený materiál a 

schválilo úpravu rozpočtu příspěvkové organizace snížením neinvestičního příspěvku 
z původních 14 730 tis. Kč na 9 050 tis. Kč, tj. provozní příspěvek ve výši 3 750 000,00 Kč a 
účelově vázané finanční prostředky podléhající vyúčtování ve výši 5 300 000,00 Kč a snížit 
závazný ukazatel „Osobní náklady“ z původních 70 779 000,00 Kč na 69 879 000,00 Kč 
z důvodu změny nové právní úpravy přídělu do FKSP. 



7. jednání ZM, dne 17.12.2024 

********** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.  
 

26 z 26 

Zobraz hlasování Zastupitelstva 

                   

55. Různé 

Bez usnesení. 

          

 

          

          
          

          

Za správnost: Irena Preislerová 

 

 


